HELM Andreas

2025

VW Polo 1

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)
Hemberg (cote)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
17¢
37e
3le
37e
26¢
73e
86¢

Groupe
6¢

Te

Te

8e

6¢

13e

17¢

49e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
33e championnat suisse des slaloms

2024

VW Polo 1

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)
Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

Scratch
32¢

S5le

39¢

33e¢

38e¢

39¢

62¢

44e
117¢

Groupe
12e

18¢

14e

8e

O¢

Te

17¢

13e

28¢

76e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)
11e championnat suisse des slaloms

Classe
le
le
le
le
le
le
le

Classe
le
2e
le
le
2e
le
2e
2e
2e

Temps
2'17"41
1'40"57
1'36"44
1'07"09
0'58"91
220"454
1'29"906

Temps
220"06
2'48"69
3'04"909
1'40"68
1'39"16
327223
1'06"41
0'59"63
1'30"470



2023

VW Polo 16V
Biére (slalom)
Ambri (slalom)
Bure (slalom)

Hemberg (cote)

Renault Clio IV

Chamblon (slalom)

Groupe E1/0-1400 cmc

Scratch
45¢
59¢
41e
85¢

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
67¢e

58e championnat suisse des slaloms

2022

Renault Clio IV Cup

Biére (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Hemberg (cote)
Oberhallau (cote)

2021

Tracking RC01B

Frauenfeld (slalom)
Oberhallau (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch
70e

60¢

82¢
133¢

Groupe
20e
2le
l4e
30e

Groupe
36¢

Groupe
33e
24e
34e
44¢

Classe
2e
2e
le
3e

Classe
15e

Classe
12¢
4e

8e

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

Scratch
S5e
34e

Groupe
le
le

Classe
le
le

Temps
2'47"99
1'46"19
3'03"446
1'08"83

Temps
3'35"784

Temps
2'53"33
2"25"50
1'09"33
1'33"87

Temps
2'11"11
129"18



201

Tracking RC01

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)

Tracking RCO01

Oberhallau (cote)

Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

Scratch
9¢

8¢

Te

Se

Se

4e

8e

10e

2le

Groupe E2-SH / 0-1600 cmc

Scratch
23e

10e championnat suisse des slaloms

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
58e

54e

68¢

33e¢

46¢

45¢

65¢
135¢
Tle

Groupe
le
le
le
le
le
le
le
le
le

Groupe
le

Groupe
35¢
24e
30e
16¢
2le
19¢
29¢
53¢
29¢

Classe
le
le
le
le
le
le
le
le
le

Classe
le

Classe
10e

e

12e

Se

O¢

Temps
1'38"90
1'59"64
2'36"93
2'46"058
2'01"969
3'09"576
2'01"412
1'34"46
0'57"37

Temps
1'24"17

Temps
2'10"10
2'40"86
3'04"609
3'05"851
2'10"802
326"921
1'01"57
1'34"15
2'11"08



Speed Car GT Groupe E2-SC / 0-1600 cmc

Scratch Groupe
Drognens (slalom) 15¢ le

116e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
53e championnat suisse des slaloms

2017

Suzuki Swift RS Groupe E1/0-1400 cmce
Scratch Groupe

Genéve-Palexpo (slalom) 3le l4e

Reitnau (cote) 158e¢ 64e

VW Polo Groupe E1/2001-3000 cmc
Scratch Groupe

Drognens (slalom) 69¢ 33e

Gurnigel (cote) 131e 67¢

Classe
le

Classe
2e

Classe
Te
15¢

Temps
2'05"342

Temps
220"740
1'11"01

Temps
2'17"800
221"75



