



## HELM Andreas

2025

VW Polo 1

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	17e	6e	1e	2'17"41
<b>Ambri (slalom)</b>	37e	7e	1e	1'40"57
<b>Ambri 2 (slalom)</b>	31e	7e	1e	1'36"44
<b>Hemberg (côte)</b>	37e	8e	1e	1'07"09
<b>Reitnau (côte)</b>	26e	6e	1e	0'58"91
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	73e	13e	1e	2'20"454
<b>Oberhallau (côte)</b>	86e	17e	1e	1'29"906

49e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

33e championnat suisse des slaloms

2024

VW Polo 1

Groupe Interswiss / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	32e	12e	1e	2'20"06
<b>Bièvre (slalom)</b>	51e	18e	2e	2'48"69
<b>Bure (slalom)</b>	39e	14e	1e	3'04"909
<b>Ambri (slalom)</b>	33e	8e	1e	1'40"68
<b>Ambri 2 (slalom)</b>	38e	9e	2e	1'39"16
<b>Chamblon (slalom)</b>	39e	7e	1e	3'27"223
<b>Hemberg (côte)</b>	62e	17e	2e	1'06"41
<b>Reitnau (côte)</b>	44e	13e	2e	0'59"63
<b>Oberhallau (côte)</b>	117e	28e	2e	1'30"470

76e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

11e championnat suisse des slaloms



## 2023

### VW Polo 16V

#### Groupe E1 / 0-1400 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Bièvre (slalom)</b>	45e	20e	2e	2'47"99
<b>Ambri (slalom)</b>	59e	21e	2e	1'46"19
<b>Bure (slalom)</b>	41e	14e	1e	3'03"446
<b>Hemberg (côte)</b>	85e	30e	3e	1'08"83

### Renault Clio IV

#### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Chamblon (slalom)</b>	67e	36e	15e	3'35"784

### 58e championnat suisse des slaloms

## 2022

### Renault Clio IV Cup

#### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Bièvre (slalom)</b>	70e	33e	12e	2'53"33
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	60e	24e	4e	2'25"50
<b>Hemberg (côte)</b>	82e	34e	8e	1'09"33
<b>Oberhallau (côte)</b>	133e	44e	8e	1'33"87

## 2021

### Tracking RC01B

#### Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	5e	1e	1e	2'11"11
<b>Oberhallau (côte)</b>	34e	1e	1e	1'29"18



## 2019

### Tracking RC01

#### Groupe E2-SH-Tracking / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Interlaken (slalom)</b>	9e	1e	1e	1'38"90
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	8e	1e	1e	1'59"64
<b>Bièvre (slalom)</b>	7e	1e	1e	2'36"93
<b>Bure (slalom)</b>	5e	1e	1e	2'46"058
<b>Romont (slalom)</b>	5e	1e	1e	2'01"969
<b>Chamblon (slalom)</b>	4e	1e	1e	3'09"576
<b>Drogneens (slalom)</b>	8e	1e	1e	2'01"412
<b>Ambri (slalom)</b>	10e	1e	1e	1'34"46
<b>Reitnau (côte)</b>	21e	1e	1e	0'57"37

### Tracking RC01

#### Groupe E2-SH / 0-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Oberhallau (côte)</b>	23e	1e	1e	1'24"17

### 10e championnat suisse des slaloms

## 2018

### VW Golf 3

#### Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Frauenfeld (slalom)</b>	58e	35e	10e	2'10"10
<b>Interlaken (slalom)</b>	54e	24e	7e	2'40"86
<b>Bièvre (slalom)</b>	68e	30e	12e	3'04"609
<b>Bure (slalom)</b>	33e	16e	5e	3'05"851
<b>Romont (slalom)</b>	46e	21e	9e	2'10"802
<b>Chamblon (slalom)</b>	45e	19e	9e	3'26"921
<b>Reitnau (côte)</b>	65e	29e	9e	1'01"57
<b>Oberhallau (côte)</b>	135e	53e	16e	1'34"15
<b>Gurnigel (côte)</b>	71e	29e	7e	2'11"08



**Speed Car GT**

**Groupe E2-SC / 0-1600 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Droggens (slalom)</b>	15e	1e	1e	2'05"342

**116e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)**

**53e championnat suisse des slaloms**

**2017**

**Suzuki Swift RS**

**Groupe E1 / 0-1400 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Genève-Palexpo (slalom)</b>	31e	14e	2e	2'20"740
<b>Reitnau (côte)</b>	158e	64e	7e	1'11"01

**VW Polo**

**Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Droggens (slalom)</b>	69e	33e	7e	2'17"800
<b>Gurnigel (côte)</b>	131e	67e	15e	2'21"75